
Bryssel, 25 februari 2010

Rezidor presenterar Radisson Blu Hotel
& Convention Centre, Kigali/Rwanda

Rezidor Hotel Group, ett av de snabbast växande hotellföretagen i världen, lägger ännu en
gång ett nytt land till sin portfölj: I Rwanda, som är det 62:a landet där företaget är verksamt,
presenterar Rezidor Radisson Blu Hotel & Convention Centre, Kigali. Hotellanläggningen
omfattar 292 rum och beräknas öppna under 2012. ”Detta avtal symboliserar den nya
optimism som investerare ser i Rwanda och det understryker ytterligare vårt starka
engagemang i Afrika. Denna växande och lovande kontinent är ett av våra nyckelområden för
framtida affärsutveckling”, kommenterar Kurt Ritter, Rezidors vd och koncernchef.

Rezidor har ett flertal hotell under utveckling i afrikanska huvudstäder och större städer. Bara
under år 2010 planerar koncernen att öppna Radisson Blu-hotell i Johannesburg och
Kapstaden (Sydafrika), Lagos (Nigeria), Addis Abeba (Etiopien), Maputo (Moçambique) och
Lusaka (Zambia).

Nya Radisson Blu Hotel & Convention Centre, Kigali, Rwanda är ett framtida landmärke och
en del av en omfattande nybyggnation med flera användningsområden i Rwandas huvudstad.
Rezidor kommer att sköta hotellet och mötescentret. Förutom 292 rum kommer hotellet att
omfatta 6 försäljningsställen av mat och dryck, ett spa och ett fitnesscenter, en utomhuspool
samt affärer och butiker. Det intilliggande mötescentret kommer att ha en nettoyta på 32 000
kvadratmeter, vilket inkluderar en sal för flera olika ändamål med en kapacitet på upp till 2 600
delegater samt 7 delbara konferensrum och 10 mindre mötesrum.

Projektet har ett idealiskt läge mellan stadens centrum och Kigalis internationella flygplats. Det
omgivande området är ett av huvudstadens mest populära områden och ligger i närheten av
regeringsbyggnader som justitieministeriet, högsta domstolen och parlamentet.

Rwanda har gjort stora framsteg efter folkmordet 1994 och inkomsten per capita har nästan
tredubblats sedan början på 1990-talet. Kombinationen av ett politiskt åtagande till att införa fri
marknadsekonomi, ett ambitiöst privatiseringsprogram och en god ledning har lockat
internationella investeringar till landet. Världsbankens undersökning “Doing Business” utsåg år
2010 Rwanda till ”Top Reformer” i världen under 2009. På lång sikt erbjuder Rwanda också
möjligheter till turism. “De tusen kullarnas land” och “den eviga vårens land” kan stoltsera med
en otrolig biologisk mångfald, vilda djur och växter och en vacker natur. Det är ett av de få
ställen i världen där turister kan hitta den berömda bergsgorillan.
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Om Rezidor Hotel Group

Rezidor Hotel Group är ett av de snabbast växande hotellföretagen i världen. Koncernen har en portfölj med över
385 hotell i drift och under utveckling med mer än 83 100 rum i över 60 länder.

Rezidor driver varumärkena Radisson Blu Hotels & Resorts, Regent Hotels & Resorts, Park Inn och Country
Inns & Suites i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt förmånsprogrammet goldpoints plusSM för återkommande
hotellgäster. Rezidor har ett världsomspännande licensavtal med det italienska modehuset Missoni för att utveckla
och driva hotellvarumärken med inriktning på livsstil under samma namn: Hotel Missoni.

I november 2006 börsnoterades Rezidor på Stockholmsbörsen. Carlson Companies är största aktieägare.

Rezidors bolagsledning finns i Bryssel, Belgien.

För mer information om Rezidor, besök www.rezidor.com


